CocTtaB YyeHOro coserTa

Ne
n/n

10.

0.1.0.

3anyeHkKo
Hukonan Muxannoswuy
(npepcepnaTtens)

CeBka

Buktopua eHHagueBsHa
(3amMecTuTennb
npepcepnartens)

'yTapoBa
MapuHa WpbeBHa
(y4yeHbln cekpeTapb)

bawesas
TatbsiHa CepreesHa

BeHawu
Xaduzynna AMUHYNOBUY

bununy
BuonetTta BnagummposHa

bpaTuyH
Banepuinn MBaHoBUY

Bypsk
EkaTepuHa CepreesHa

BenkoBa
TaMapa BukTopoBHa

BepeteHHuKoBa
OkcaHa BuTanbeBHa

CoctaB Y4yeHoro coseTta

depepanbHoro rocypapcTtBeHHOro GwpgxeTHoro obpa3oBaTeNlbHOr0 y4YpexpeHus BbiClero
obpazoBaHusa «JfloHbacckas HauvoHanbHas aKkapieMUsi CTPOUTENbLCTBA U apXUTEKTYpbI»

ornaweH npuka3oMm pektopa M 60/01-3 oT 22 ceHTabps 2023 r.

Ha oCHoBaHuWW peweHnsa KoHpepeHuun paboTHUKOB M obydawwmxca Or60Y BO «[JOHHACA»

(npoTtokon N01-09/23 oT 14.09.2023 r.),

C M3MEHEeHWAMWU CcOorslacHo npukasam pektopa M 131/01-3 ot 15.12.2023 r., N12/01-3 oT

20.01.2024 r.,

. 16/01-3 ot 30.01.2024 r., N 100/01-3 oT 04.04.2024 r., N110/01-3 ot 26.04.2024

r.

Y4yeHasa cTeneHb,

yuyeHoe 3BaHue

O0.7.H.,
npodeccop
O0.3.H.,
npogeccop
K.T.H., DOUEHT
K.T.H., OOUEHT
A.apx.,
npogeccop
O0.7.H.,
npodeccop
O0.3.H.,
npogeccop

JlonxHocCTb

PekTop

MepBbii NpopeKkTop

YyeHblh cekpeTapb

3aBepnywwas Kapegpon TexHochepHou
6e3onacHoCTH

[lekaH apXMTeKTypHOro ¢akynbTeTa

AcnunpaHTKa

3aBepnywnn Kapegpon aBTOMOOMbHBLIX
Oopor “ aspoapoMoB

OnpeKTop ynpaBfeHus Mo MOSIOAEeXHOW
MOMMTUKE WU BOCMUTATENIbHON
[0Ees TeNbHOCTH

Bpuo HauyanbHWKa oTpena Kappos

MNpopekTop, 3aBepykwas Kadpeppown
3KOHOMMYECKOW Teopun u
MHOOPMALMOHHO - CTOMMOCTHOT O
UHXUHUPUHT @


https://donnasa.ru/?page_id=2353&lang=ru

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

FanBOPOHCKUM
EBreHun Anekceesuy

eHoOBa
Annca AHaTo/beBHa

fopoxoB.
EBreHun BacunbesBuy

pakoBa
MapuHa AHaToSiIbeBHa

Mynak
Oexnnc BauyecnaBoBuY

JaueHko
Butanun Muxannosuy

Oxepenen
Oapba AnekcaHgpoOBHa

Xvnboepos
AnekcaHgp BukToposuy

MBaHOB
Muxaun OepopoBuy

KoBarnes
Uropb HuKonaeswuu

KonocoBa
Hennu BapguMoBHa

KOHOpbIKUHCKaA
AHHa BuKTOpOBHa

Kocuk
Anekcen bopucoBuu

KoTtoBa
Onbra BuKTOpOBHa

KpaxwuH
CtaHucnas BanepbeBny

JlaxTapuHa
Cepren BuktopoBuY

JleBueHko
Buktop Hukonaeswuu

JleoHoB
Huknta Cepreesuy

JIO3UHCKUI
dnyapn AnekcaHopoBsuy

A.apx.,
npopeccop

K.3.H., pOoueHT

O0.7.H.,
npogeccop

K.3.H., pOoueHT

K.T.H., OOUEHT

K.T.H., OOUEHT

K.apx., OOUEeHT

K.T.H., OOUEHT

O0.3.H.,
npopeccop

K.¢.-M.H.,
OOLEHT

K.$.-M.H.

K.T.H., OOUEHT

K.T.H.,
npodeccop

K.T.H., OOUEHT

3aBepnyownn Kadpeppoun
rPafgoCTPOUTENbCTBA, PEKOHCTPYKLUK
MW pecTaBpaLun apXUTEKTYPHOTr O
Hacnegus

[lekaH ¢akynbTeTa 3KOHOMUKMU,
yNpaBneHns u MHOOPMALMOHHbIX
CUCTEM B CTPOUTENLCTBE U
HeOBUXUMOCTH

MoyeTHbI Npe3naeHT, 3aBenyllunin
Kapeppon MeTannanyeckux
KOHCTPYKLMN U COOPYXEHUN

3aBepywuas Kapeopod 3KOHOMMUKM,
3KCMEepTU3bl U ynpaBlieHUs
HenBUXUMOCTbI0

[lekaH MexaHuyeckoro ¢akynbTeTa

3asenyownin Kapeppon Ha3eMHbIX
TPaAHCMOPTHO - TEXHONOT UYECKUX
KOMMMEKCOB M CpencTB

N.o. 3aBenywero kKadpeppou
NaHOWagTHON apXUTEKTYPSI

OTBETCTBEHHbBIN CEKpeTapb MPUEMHON
KOMMUCCUM

3aBepnyownin Kapegpon MeHeOoXMeHTa
CTPOUTENbHLIX OpPraHu3auui

3aBepnyownin Kapeppon BbICWEN
MaTeMaTuKu

N.o. 3aBenywuwero acnupaHTypoil

Mpepcepatenb CTyoeHYECKOW cekuuu
MepBUYHON NPOPCOW3HOMN OpraHu3aLun

MpopekTop

N.o. 3aBepyiwero kKadpeppon
MHOOPMALIMOHHBLIX CUCTEM U
TeXHOoNorun

OupekTop ynpaBneHus uUuPpoBOW
TpaHchopmaLum

3aBenyownin Kapegpon TEXHONOr MK
CTPOUTENbHLIX KOHCTPYKUWUWA, WU3OEnui
W MaTepuanos

3aBepnywnin Kadpenpou
%ene306eTOHHbIX KOHCTPYKL MWK

AcnupaHTt

[lekaH CTpoUTenbHOro ¢akynbTeTa



30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44.

45.

46.

47.

48.

JlyKbsiHOB

AnekcaHgp Bacunbeswnuy

MapTbiHOBa
Buta bopucosHa

Muknawesuny
HuHa BacunbeBHa

MywaHoB
Bnagumnp Oununnosuy

He3ponMuHoB
BukTtop NBaHoBwUY

Ha3um
flpocnas BukTopoBuY

HoBukoB
AnekcaHpp
KOHCTaAaHTUHOBUY

HoBnykos
0pun AnekcaHpgpoBuY

lMepeBapioxa
AHaTonun Hukonaeswuy

Metpakos
AnekcaHpp
AnekcaHgpoBuy

lNonos
Bacunun Unbuy

MNonos

OMuTpun BnaguMmnpoBuy

NoTaHWHa

AHrennHa BsiyecnaBoBHa

NMoTun
EneHa BanepbeBHa

Mywkapesa

Hatanbda AnekcaHppoBHa

PaovoHoB
TuMyp BanepbeBuy

Peyukas
Hatanbs MBaHOBHa

CaBeHKOB
Huknta BnaguMumpoBuy

CBupeHko
XaHHa CepreeBHa

O.7.H.,
npodeccop

K.T.H., DOUEHT

K.neg.H., OOUEHT

O0.7.H.,
npogeccop

O0.7.H.,
npogeccop

K.T.H., DOUEHT

K.T.H., OOUEHT

K.T.H., OOUEHT

O.7.H.,
npogeccop

Mpodeccop

K.T.H., OOUEHT

K.roc.ynp.,
OouUeHT

K.apx., OOUeHT

K.T.H., OOUEHT

K.nen.H, OOUEHT

JekaH ¢akynbTeTa MHXEHEPHLIX WU
9KOSIOTMYECKUX CUCTEM B
CTpOUTENbLCTBE

HayanbHWK Hay4HO-
nccnepoBaTenbCKON YacTu

3aBepnywwas Kapegpou MHOCTPaHHbLIX
A3blKOB M MeJaror MKy BbiCWEN WKOJIb

MpopekTop, 3aBepykwnin Kadpenpou
TEeopeTMyecKon U NpUKIagHou
MeXaHMWKM

3aBepnywnin Kadpenpou
BOJOCHabXeHUss, BOOOOTBEOEHUa U
OXpaHbl BOMAHBIX Pecypcos

3aBepnyownin Kadpenpou
Cneunanm3MpoBaHHbIX MHPOPMALIMOHHBIX
TEXHOJIOTUA U CUCTEM

CTyOoeHT, uneH coseTa
CTYOEeHYEeCKOro camMoynpaBiieHus

MNpopekTop, npencepatens lepBuyHoOM
npo$COo3HOMW OpraHu3aumm

3aBepnylownin Kapegpon MHXEHEpPHOM
reopesuu

3aBenywwun Kapegpon OCHOBaHUM,
dyHOAMEHTOB M MNOQ3EMHbIX
COOPYXEHUM

3aBepywounii Kagpeppon Guamyeckoro
BOCMUTAHMA M cnopTa

OvpekTop ynpaBneHus
obpa3oBaTenNbHON MONMUTUKK

AcnupaHTKa

CTyOoeHTKa, 4fNeH coBeTa
CTYQEHYEeCKOro camoynpasrieHus

OekaH daKynbTeTa [OMNONHUTENbHOIO
npogeccmoHanbHoro obpasoBaHus

3aBeqnyownin Kadpenpou
APXUTEKTYPHOTr 0 MPOEKTUPOBAHUSA U
OM3arMHa apXUTEeKTYpHOW cpepnbl

HavanbHuK npecc-cnyxobbl

3aBepnyownn Kadpeppoun
aBTOMOOUNBHOrO TpaHcnopTa,
cepBuCa M 3KCnayaTtauuu

3aBepywwas Kapenpor nNpuKnagHon
JIMHFBUCTUKWU U MEXKYNbTYPHOW
KOMMYHUWKaL UK



49.

50.

51.

52.

53.

54.

55.

56.

57.

58.

59.

60.

Cenbckasn
WpuHa BnapuMuposHa

TaxTapoBa
Mapua AnekcaHppoBHa

TuUMOWKO
lannHa BnagumuposHa

TuweHko
BaneHTunHa [MaBnoBHa

Typ
NonuHa ButanbeBHa

YOooBUYEeHKO
3naTta BukTopoOBHa

Oponosa
CseTnaHa
AnekcaHgpoBHa

Wonyx

Hukonan BnapuMupoBuu

l0roe
AHaTonun Muxannosuy

fIKOBEeHKO
KOHCTaAHTUH
AHaTONbEBNY

fIKOBEHKO
HuHa BborpaHoBHa

ApKuH
Buktop Bnagpumuposuy

K.X.H., OOUEHT

K.nc.H., OOUEHT

K.T.H., OOUEHT

K.X.H., OOUEHT

A.apx.,
npopeccop

O0.7.H.,
npogeccop

K.T.H., DOUEHT

O.7.H.,
npodeccop

3asepywwas kadenpord aBTOMaTM3aLUK
N 3NeKTpocHabxeHus B
cTpouTenbLcTBe

OpuckoHcynbT

3aBefnywwas Kapegpou UCTOPUM U
punocodum

MpopekTop — rnasHbii Byxrantep

CTyneHTKa, npeacepaTtenb COBeETa
CTYONEHYECKOro CaMoynpaBieHus

3aBefyiouas Kapeopon TennoTexHUKM,
TennorasocHabxeHUs M BeHTUNALUK

3aBepnywwas Kapeppon GU3NKK K
NPUKNagHON XUMUK

3aBeqnyownin Kadpenpou
3eMNeyCcTpoiCcTBa M KapacTpoB

3aBenywwmnn Kapeopo TEXHONOTUU U
opraHum3auum CcTpouTenbLCcTBa

3aBenywnin Kapegpon ropopckoro
CTpOUTENbCTBA U XO39WCTBA

Oupektop PecnybnukaHckoro
APXUTEKTYPHO-CTPOUTENLHOI 0 nnues -
nHTepHata OIM60OY BO «[OOHHACA»

N.o. 3aBepywwero kKadpenpon
NPOEKTUPOBaAHUS 30aHUN U
CTPOUTENBbHON GU3UKM



